ve originali illustrissimi domini Joannis Poggii Cardinalis sanctae Romanae Ecclesiae in regnis Hispaniarum à Latere Legati, in quo concedit praelatis religiosorum in Indiis Occidentalibus commorantium, quod possint in irregularitatibus in bellis contractis dispensare cum his qui ingrediuntur in religionem ac complura alia. Quod quidem indultum est in membrano exaratum, ac sigillo authentico munitum, non vitiatum, aut cancelatum sed integrum, et sanum, cujus tenor est subsequens.

Joannes miseratione divina tituli sanctae Anastasiae presbiteri Cardinalis Poggius nuncupatus sanctissimi domini nostri Domini Julii papae 3. Et apostolicae Sedis in regnis Hispaniarum de Latere Legatus. Ad perpetuam rei memoriam. Ex iniuncto nobis ab apostolica Sede legationis. . . .

Preterea hospitalibus pauperum infimorum in dicta Nova Hispania existentibus, ut omnibus et singulis privilegiis, gratiis, prerogativis, et favoribus hospitali Conceptionis Beatae Mariae de Mexico quomodolibet concessis, et quibus hospitale ipsum gaudet, et gaudere potest uti, potiri, et gaudere libere et licite valeant etiam perpetuo concedimus. § Et insuper universis et singulis personis ecclesiasticis tam religiosis, quam secularibus qui in dicta provincia Novae Hispaniae absque aliquo interesse, sed tantum intuitu pietatis verbum Dei Christi populo praedicaverint, vel sacramenta ecclesiastica ministraverint, ac populo christiano doctrinam edocuerint, quoties id fecerint septem annos, et totidem quadragenas. Nec non semel in vita, et in mortis articulo plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer concedimus, elargimur. Non obstantibus apostolicis, ac provincialibus et synodalibus constitutionibus, et ordinationibus, ac dictorum ordinum juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Et quia difficile foret praesentes literas ad singula loca praedicta deferri. Volumus, et dicta etiam apostolica auctoritate decernimus, quod literarum earundem transumptis, manu alicujus notarii publici subscriptis, ut sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides in iudicio, ut extra adhibeatur, quae adhiberetur eisdem praesentibus literis, si forent exhibitae vel ostensae. Dat. Vallisoleti Palentini Diocesis, anno Incarnationis. Dominicae Millesimo, quingentesimo, quinquagesimo tertio Kal. septembris. Pontificatus praefati domini nostri Papae anno quarto.